UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc báo cáo kết quả thực hiện việc lập dự toán kinh phí thực hiện nhiệm

vụ cập nhật Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn năm 2024

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại điểm a khoản 2 Công văn số

166/UBND-KTN ngày 09/01/2024 về việc thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến

việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch nông thôn

trên địa bàn tỉnh, theo đó UBND giao nhiệm vụ: “Tổ chức, lập dự toán việc thực

hiện nhiệm vụ cập nhật Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn bảo

đảm đúng quy định tại Quyết định số 4826/QĐ-BNN-TCTL ngày 07/12/2018, tin

cậy, hiệu quả, phản ánh đúng thực tế sử dụng nước sạch của người dân trên địa

bàn tỉnh, gửi Sở Tài chính thẩm định, trình cấp thẩm quyền phê duyệt. Hoàn thành

trong Quý I năm 2024”; Sở Nông nghiệp và PTNT kính báo cáo kết quả nhiệm vụ

UBND tỉnh như sau:

Ngày 26/3/2024, Sở Nông nghiệp và PTNT đã hoàn thành việc lập dự toán

kinh phí thực hiện nhiệm vụ cập nhật Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông

thôn năm 2024, gửi Sở Tài chính thẩm định tại Công văn số 1174/SNNPTNT-TL

ngày 26/3/2024 (có bản chụp kèm theo). Sau khi được Sở Tài chính có ý kiến thẩm

định và trình UBND tỉnh xem xét bố trí kinh phí thực hiện, Sở Nông nghiệp và

PTNT sẽ triển khai thực hiện nhiệm vụ cập nhật Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá nước

sạch nông thôn năm 2024 bảo đảm theo đúng quy định, tin cậy và hiệu quả.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính báo cáo./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- GĐ, PGĐ (đc Hùng);

- Lưu VT, CCTL.tđc

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-03-30T10:26:05+0700

		2024-03-30T10:52:05+0700

		2024-03-30T10:52:05+0700

		2024-03-30T10:52:05+0700